
 
 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS DU CIMETIÈRE, COLOMBARIUM ET JARDIN DU SOUVENIR 

Concession funéraire de terrain 

Désignation des concessions 
Tarifs 

(Prix du m2 = 75 €) 
Durée 

Tombes (pleine-terre) 3.2m2 240 € 30 ans 

Concession simple en largeur 4.8 m2 360 € 30 ans 

Concession double en largeur 8 m2 600 € 30 ans 

Colombarium et Jardin du Souvenir 

Désignation des concessions Tarifs Colombarium Tarifs Cavurne 

Case 10 ans 385 € 485 € 

Case 30 ans 770 € 970 € 

Dispersion des cendres au Jardin des Souvenirs 45 € 

  

TARIFS DES CAVEAUX ET CONCESSIONS EN REPRISE 

Concessions et monuments funéraires repris  
Numéros : 2 – 3 – 10 – 13 – 34 – 50 – 77 – 

86 – 101 – 176 – 178 – 182 
400 € 

 


